GABINETE DO VEREADOR PABLO FLORENTINO

INDICAÇÃO nº____

Indica a Secretaria Municipal de Infraestrutura que

realize a tapagem das fossas sépticas existentes

nas dependências dos prédios populares

localizados no bairro Nova Anchieta.

O vereador PABLO FLORENTINO, no uso das suas atribuições legais, INDICA ao

Secretário Municipal de Infraestrutura, Sr. Robson Lorencini Ceccon, realize a tapagem

das fossas sépticas existentes nas dependências dos prédios populares localizados no

bairro Nova Anchieta.

A presente indicação se faz necessária, pois as referidas fossas sépticas dos prédios

populares localizados no bairro Nova Anchieta estão abertas, causando mau cheiro,

proliferação de insetos e ainda, risco iminente de quedas e acidentes no local.

Por este motivo, indico que seja feita a tapagem das fossas sépticas existentes nas

dependências dos prédios populares localizados no bairro Nova Anchieta.

Plenário Urias Simões dos Santos, 13 de fevereiro de 2025.

PABLO FLORENTINO

VEREADOR

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340033003900340039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340033003900340039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

FOTO DO LOCAL

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340033003900340039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340033003900340039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340033003900340039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 340033003900340039003A005000

Assinado eletronicamente por Pablo Florentino em 13/02/2025 08:22

Checksum: 536C2B4F8A005E5F8F8E0B4A10AB342DAEF10F2F9AA33CF19CD8371508F51445

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340033003900340039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.